
Nº Corr. Modif. l'EP: 12 Decreto Legislativo 

Ejercicio Fiscal : 2014 

Institución : 2401 

Agrupación Operacional: 

Academia Nacional de Seguridad Pública 

3 Recursos de Caracter Especial 

Detalle 

Cifrado : 2014 - 2401 - 2 - 01 - 02 

54106 Productos de Cuero y caucho 

Total de la Línea : 02 

Cifrado : 2014 - 2401 - 2 - 02 - 01 

54399 Servicios Generales y Arrendamientos 
Diversos 

Total de la Línea : 01 

E5PECIFIC05 QUE DISMINUYEN 

Cifrado : 2014 - 2401 - 2 - 01 - 02 

61101 Mobiliarios 

Total de la Línea : 02 
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Enero Febrero 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Gobierno de El Salvador 

Ajuste 

Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Marzo Abril Mayo Junio Julio 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

08/10/2014 

Financiamiento : Fondo General 

Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

$0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 



Nº Corr. ModiLPEP: 12 Decreto legislativo 

Ejercido Fiscal : 2014 

Institución : 2401 

Agrupación Operacional: 

Academia Nacional de Seguridad Pública 

3 Recursos de Caracter Especial 

Detalle Enero Febrero 

Cifrado : 2014 - 2401 - 2 - 02 - 01 

61101 Mobiliarios $0.00 

Total de la Línea : 01 $0.00 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN $0.00 

FECHA: SAN SALVADOR, 8 DE OCTUBRE DE 2014 

FIRMA: 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Gobierno de El Salvador 

Ajuste 

Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Marzo Abril Mayo Junio Julio 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

NOMBRE: Mario Fernando Morales Mártir 

SELLO: 
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Agosto 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 

NOMBRE: 

SELLO: 

Financiamiento : Fondo General 

Septiembre Octubre 

$0.00 $3,500.00 

$0.00 $3,500.00 

$0.00 $13,500.00 
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Noviembre 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
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08/10/2014 

Diciembre Total 

$0.00 $3,500.00 

$0.00 $3,500.00 

$0.00 $13,500.00 


